



انجمن ملی شرکت‌های
صنعت پخش ایران

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
شماره: ۰۲/۴۶۶۳/پ/الف
پیوست: ندارد
اتوماسیون اداری

"بسمه تعالی"

جناب آقای صمد حسن زاده

ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

سلام و احترام،

احتراما همانطور که مستحضرید صنعت پخش در دهه های اخیر نقش کلیدی در توسعه صنایع تولیدی کشور ایفا کرده و یکی از اهرم های پر قدرت در ایجاد رقابت بین واحد های تولیدی، بهبود کیفیت، ایجاد اشتغال، و تعدیل و ثبات قیمتی در بازار در شرایط مختلف می باشد. همچنین انجمن صنعت پخش ایران با ۲۰ شعبه در کشور و به پشتوانه ۲۵۰۰ عضو با گردش مالی سالانه بیش از ۹۵۰ هزار میلیارد تومان و بهره گیری، بیش از ۱۲۰ هزار نیروی انسانی بصورت مستقیم، ماموریت توزیع سراسری قریب به ۱۰۰ درصد دارو، ۹۰ درصد محصولات غذایی، آرایشی، بهداشتی و شوینده و درصد قابل توجهی از لوازم خانگی، تجهیزات پزشکی، محصولات دخانی، روانکارها و لوازم التحریر و غیره را از مبادی تامین تا کلیه سطح های عرضه خرده فروشی، فروشگاههای زنجیره ای و غیره را به صورت مویرگی، با قیمت یکسان و با کیفیت مناسب در سراسر کشور برعهده داشته و نقش بسیار مهمی در زنجیره عرضه محصولات و بهبود و توسعه نظام توزیع کشور ایفا می نماید.

یکی از اقدامات این انجمن ارتقای کارایی عملیاتی صنعت پخش از طریق توجه به عوامل تاثیر گذار نظیر استفاده از فناوری های روز جهت مدیریت تامین، لجستیک و حمل و نقل، باز طراحی فرایندها و سیستم های عملیاتی، آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی و بهره برداری از منابع مالی و اقتصادی داخلی و بین المللی بوده است.

در همین راستا این انجمن در نظر دارد با توجه به تجربه موفق دوره قبل و مشارکت اتاق ایران و همراهی تشکلهای و اتاق های مشترک در پايون اتاق ایران، ششمین رویداد صنعت پخش را با حضور کلیه فعالان زیست بوم صنعت پخش و زنجیره تامین در ابعاد ملی و بین المللی از تاریخ ۱۸ لغایت ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در جزیره کیش برگزار نماید.

برگزاری نشست های تخصصی و کارگاه های آموزشی با حضور مقامات و دست اندرکاران و کارشناسان داخلی و بین المللی و نیز برپایی نمایشگاه تخصصی با دعوت از هیات های خارجی و بازارهای هدف تنها بخشی از برنامه های در نظر گرفته شده در برگزاری این رویداد می باشد.

با عنایت به اینکه آن اتاق محترم نقش کلیدی در توسعه صنعت پخش و رفع موانع و چالش های این صنعت استراتژیک ایفا می نماید، لذا خواهشمند است نسبت به مشارکت در رویداد فوق موافقت فرموده و دستور فرمایید اطلاع رسانی رویداد نیز صورت پذیرد.

از جنابعالی نیز دعوت بعمل می آوریم تا به عنوان سخنران افتتاحیه در این رویداد حضور بهم رسانید.

رونوشت: جناب آقای زمانی؛ معاون محترم استان ها و تشکلهای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

سهراب کارگر
رئیس هیات مدیره انجمن

تهران - بزرگراه ستاری - خیابان پیامبر مرکزی - خیابان مطهری - کوچه جواهریان - کوچه زیتون - کوچه عزتی پور - پلاک ۶ - واحد ۱

تلفن: ۴۴۰۹۳۷۲۰ - ۴۴۰۹۸۰۹ - فاکس: ۴۴۰۹۸۱۰

E-mail: apir.ngo@gmail.com